СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014 № 344/65
О внесении изменений в Генеральный план городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области, а также учитывая многочисленные обращения граждан по вопросу строительства культовых объектов в районе ул. Заводская – ул. Чехова,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Признать целесообразным внесение изменений в Генеральный план городского округа Электросталь, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2011 № 56/9 «Об утверждении генерального плана городского округа Электросталь Московской области», по исключению планируемого строительства культовых объектов в районе ул. Заводская – ул. Чехова.
2. Поручить Администрации городского округа Электросталь Московской области разработать и утвердить изменения генерального плана городского округа Электросталь Московской области в установленном законодательством порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования для данных публикаций принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин